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Fișă de date tehnice
Electrod de împământare profilat cu eclisă de legătură

Nr. art.  5003032

 

Oţel
 

= zincat prin imersie
 

• profil cruce 50 x 50 x 3 mm
• cu eclisă de legătură
• 1 perforatie Ø 13 mm
• 2 perforatii Ø 11 mm
• posibilitate de fixare a conductorului rotund de ex. cu tip 5001 DIN-FT 
• pentru montajul instalatiilor de legare la pamânt de exemplu pentru antene sau distribuitoare

Date de bază

5003032
213 2500 DIN
Electrod cruce
cu flansa de conectare
2500mm
Oţel
St
= zincat prin imersie
DIN EN ISO 1461
FT
1 bucată

612,40 kg/100 buc.

Nr.art.
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Dimensiune
Material
Abreviere material
Suprafaţă
Suprafaţa conform DIN
Prescurtare suprafaţă
Cea mai mică unitate de
vânzare VK (VG)
Greutate

Date tehnice

4

L

22

90
60

11

13

2.500,00 mm
2.500,00 mm
cu eclisă de conectare
Cruce
altele

Lungime
Dimensiune L
Execuţie
Tip profil
Tip de îmbinare
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